Акционерное Общество

Псковский завод радиодеталей

«Плескава»
	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	Joint Stock Company

Incorporating Pskov radio components plant «Plescava»

PAGE
- 2 -

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  №4  ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ  АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ПСКОВСКИЙ ЗАВОД РАДИОДЕТАЛЕЙ «ПЛЕСКАВА».

Полное фирменное название: Акционерное общество «Псковский завод радиодеталей «Плескава» (далее «Общество»).

Юридический адрес Общества: Россия, 180007, г.Псков, ул.М.Горького, 1.

Форма проведения заседания Совета директоров: очная.

Дата, время проведения заседания Совета директоров: 14 марта 2017г., 13 часов. 00 мин.

Место проведения заседания Совета директоров: 180007, Россия, Псковская область, г.Псков, ул.М.Горького, д.1, корп. 11, кабинет Генерального директора Общества.

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени: 180007, Псковская область, г.Псков, ул.М.Горького, д.1, АО ПЗР «Плескава», в Совет Директоров Общества.

Дата составления протокола: 14 марта 2017г.

В заседании приняли участие члены Совета директоров:
1. Федоров Виталий Владимирович;

2. Федоров Николай Юрьевич;

3. Александрова Валентина Владимировна;

4. Яковлев Вячеслав Васильевич.
В голосовании приняли участие: 4 (четыре) из 7 (семи) членов Совета директоров.

Кворум имеется.
Повестка дня заседания Совета директоров Общества:
1. Созыв внеочередного общего Собрания акционеров АО ПЗР «Плескава».

2. Утверждение повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

3. Утверждение формы проведения внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

4. Утверждение даты, места и времени проведения  внеочередного общего   Собрания   акционеров   Общества.

5. Определение даты составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров Общества.

6. 6. Определение времени начала регистрации  участников внеочередного Общего Собрания акционеров Общества.

7. 7. Утверждение кандидатов и включение их в список кандидатур для голосования по выборам в члены Совета директоров Общества.

8. 8. Утверждение кандидатов для избрания в секретариат внеочередного Общего Собрания акционеров.

9. 9. Порядок  отправки бюллетений для  голосования  лицам,  имеющих  право  на  участие   во внеочередном  общем Собрании акционеров Общества.

10. 10. Дата окончания  приема заполненных бюллетений  акционеров,  имеющих   право  на  участие во внеочередном Общем Собрании акционеров Общества.

11. 11. Почтовый адрес, по которому могут направляться заполненные бюллетени  для  голосования.

12. 12. Определение перечня информации (материалов), предоставляемой  акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

13. 13. Определение порядка предоставления и  ознакомления с информацией (материалами), предоставляемой акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего Собрании акционеров Общества.

14. 14. Порядок сообщения акционерам о проведении внеочередного Общего Собрания акционеров Общества.

15. 15. Дата окончания приема предложений акционеров о выдвижении кандидатов для избрания в Совет директоров общества.

16. 16. Утверждение формы и текста бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

17. 17. Утверждение формы и текста бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня годового общего Собрания акционеров Общества.

Вопросы поставленные на голосование:

Вопрос №1:

Созыв внеочередного общего Собрания акционеров АО ПЗР «Плескава».

Вопрос №2:

Утверждение повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

Вопрос №3:

Утверждение формы проведения внеочередного общего Собрания акционеров Общества

Вопрос №4:

Утверждение даты, места и времени проведения  внеочередного общего   Собрания   акционеров   Общества.

Вопрос №5:

Определение даты составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров Общества.

Вопрос №6:

Определение времени начала   регистрации  участников   внеочередного Общего Собрания акционеров Общества.

Вопрос №7:

Утверждение кандидатов и включение их в список кандидатур для голосования по выборам в члены Совета директоров Общества.

Вопрос №8:

Утверждение кандидатов для избрания в секретариат внеочередного Общего Собрания акционеров Общества.

Вопрос №9:

Порядок  отправки бюллетений для  голосования  лицам,  имеющих  право  на  участие   во внеочередном  общем Собрании акционеров Общества.

Вопрос №10:

Дата окончания  приема заполненных бюллетений  акционеров,  имеющих   право  на  участие во внеочередном Общем Собрании акционеров Общества.

Вопрос №11:

Почтовый адрес, по которому могут направляться заполненные бюллетени  для  голосования.

Вопрос №12:

Определение перечня информации (материалов), предоставляемой  акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

Вопрос №13:

Определение порядка предоставления и  ознакомления с информацией (материалами), предоставляемой акционерам при подготовке к проведению внеочередного общего Собрании акционеров Общества.

Вопрос №14:

Порядок сообщения акционерам о проведении внеочередного Общего Собрания акционеров Общества.
Вопрос №15:
Дата окончания приема предложений акционеров о выдвижении кандидатов для избрания в Совет директоров общества.

Вопрос №16:
Утверждение формы и текста бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

Вопрос №17:
Утверждение формы и текста бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня годового общего Собрания акционеров Общества.

ФОРМУЛИРОВКИ РЕШЕНИЙ ПРИНЯТЫХ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ АО ПЗР «Плескава»:

№1. Созвать внеочередное общее Собрание акционеров АО ПЗР «Плескава».
№2. Утвердить повестку дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества:

1. Досрочное прекращение полномочий членов Совета директоров АО ПЗР «Плескава».

2. Выборы членов Совета директоров АО ПЗР «Плескава».
№3. Форма проведения внеочередного общего Собрания акционеров: собрание (совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

№4. Провести внеочередное общее Собрание акционеров АО ПЗР «Плескава» 24 апреля 2017 года. Место проведения – зал заседаний, 1 этаж, помещение 11 корпуса АО ПЗР «Плескава», ул.М.Горького, д.1, г.Псков. Время проведения -  14ч.00мин.

№5. Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров Общества – 25 марта 2017г.
№6. Время начала регистрации участников внеочередного общего Собрания акционеров Общества – 13ч.30мин. 24 апреля 2017г.

№7. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам в члены Совета директоров Общества:

1.Федоров Николай Юрьевич;

2.Федоров Виталий Владимирович;

3. Веселов Николай Иванович;

4. Голунов Константин Викторович;

5. Герасимов Юрий Александрович;

6. Александрова Валентина Владимировна;

7. Бунделев Виталий Викторович;

8. Лантикова Маргарита Владимировна;

9.Яковлев Вячеслав Васильевич;
10.Николаева Валентина Васильевна;
11.Лантиков Владимир Вячеславович.

№8. Утвердить список кандидатур для избрания в секретариат внеочередного общего Собрания акционеров Общества:

1.Тятивко Марина Фирсовна (секретарь общего Собрания акционеров Общества);

2. Воинова Анна Валерьевна;

3. Андреева Алина Викторовна.

№9. Бюллетени для голосования по вопросам повестки дня направлять заказным письмом, либо под роспись по адресу, указанному в списке лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров Общества не позднее 3 апреля 2017г.

№10. Дата окончания приема заполненных бюллетений для голосования 21 апреля 2017г.

№11. Адрес, по которому могут направляться заполненные бюллетени для голосования: 180007, ул.М.Горького, д.1, г.Псков, АО ПЗР «Плескава».

№12. Предоставить лицам, имеющим право на участие в годовом общем Собрании акционеров Общества следующую информацию (материалы):

Сведения о кандидатах в члены Совета директоров Общества.
№13. Ознакомиться с информацией (материалами), подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров можно в помещении исполнительного органа Общества - г.Псков, ул.М.Горького, 1, административный корпус 11, приемная генерального директора Общества, с 4 апреля 2017г., по рабочим дням, с 14 до 17 часов. Телефон для справки (8112) 566-031, 566-170.

№14. Сообщение о проведении внеочередного  общего Собрания общества должно быть размещено на сайте Общества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.pzrd.ru, не позднее  15 марта 2017г.

№15. Дата окончания приема предложений акционеров о выдвижении кандидатов для избрания в Совет директоров общества- 20 марта 2017г.

№16. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества.

№17. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования, формулировки решений по вопросам повестки дня годового общего Собрания акционеров Общества.

Председатель Совета директоров

АО ПЗР «Плескава»                              _________________________ Федоров Н.Ю.

Секретарь Совета директоров

АО ПЗР «Плескава»                              _________________________ Тятивко М.Ф.
____________________________________________________________________________________________________________________Протокол №4 заседания Совета директоров АО «Псковский завод радиодеталей «Плескава», г.Псков, 14марта 2017г.

[image: image1.png][image: image2.png]